

ACCC Capital ApS
Vestergade 5, 6520 Toftlund

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 36 94 34 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Erik Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ACCC Capital ApS
Vestergade 5
6520 Toftlund

CVR-nr.: 36 94 34 75
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Mols Poulsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holding-virksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at erhverve en udlejningsejendom i løbet af 2018. Erhvervelsen forventes at forbedre selskabets indtjening.

Ledelsen forventer, med baggrund i ovenstående, at der vil være tilstrækkelig likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter for 2018 og har aflagt regnskabet under forudsætning for fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.930 kr. mod -3.930 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.213 kr. mod -21.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og har forhåbninger til et forbedret resultat i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.930	-3.930
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-17.476
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.283	-423
Resultat før skat	-10.213	-21.829
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.213	-21.829
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.213	-21.829
Disponeret i alt	-10.213	-21.829

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	115.000	0
Værdipapirer i alt	115.000	0
Likvide beholdninger	697	0
Omsætningsaktiver i alt	115.697	0
Aktiver i alt	115.697	0

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-67.659	-57.446
	Egenkapital i alt	-17.659	-7.446
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	47
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.186	4.159
	Anden gæld	119.170	3.240
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.356	7.446
	Gældsforpligtelser i alt	133.356	7.446
	Passiver i alt	115.697	0

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at erhverve en udlejningsejendom i løbet af 2018. Erhvervelsen forventes at forbedre selskabets indtjening.

Ledelsen forventer, med baggrund i ovenstående, at der vil være tilstrækkelig likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter for 2018 og har aflagt regnskabet under forudsætning for fortsat drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.283	423
	<u>1.283</u>	<u>423</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-57.446	-35.617
Årets overførte overskud eller underskud	-10.213	-21.829
	<u>-67.659</u>	<u>-57.446</u>